
TROFEO REGIONALE PER SQUADRE ESORDIENTI INDOOR (PROPAGANDA)
 

Vibo Valentia dal 16/12/2017 al 17/12/2017

.

ELENCO ISCRITTI

16/12/2017 - ore 09.30 - MATTINA
ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.

 
50 Dorso - Assoluti  Femminile 

 1) PENSABENE Anna 2010 BLU TEAM NUOTO ASD

 2) TURTORO Valeria 2010 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI

 3) GAGLIARDI Giorgia Maria 2010 HIPPONION NUOTO ASD

 4) NASO Giulia 2011 HIPPONION NUOTO ASD

.

50 Dorso - Assoluti  Maschile 

 1) BROGNO Niccolo' 2010 RENDE NUOTO SSD

 2) CALANDRA Sergio 2009 BLU TEAM NUOTO ASD

 3) MICELI Alberto 2009 BLU TEAM NUOTO ASD

 4) FERRAGINA Andrea 2010 CALABRIA SWIM RACE ASD

 5) SINOPOLI Francesco 2009 CALABRIA SWIM RACE ASD

 6) CALÌ Leonardo 2009 CALABRIA SWIM RACE ASD

 7) TOPO Vincenzo 2008 COSENZA NUOTO ASD

 8) ALOI Alessio 2009 COSENZA NUOTO ASD

 9) PREBENNA Nicola 2009 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 10) VOCE Paolo 2009 KROTON NUOTO

 11) IANNUZZI Matteo 2009 HIPPONION NUOTO ASD

 12) GRECO Ascanio 2009 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

 13) MONTEMAGNO Mattia 2009 HIPPONION NUOTO ASD

 14) IORNO Antonio 2009 KROTON NUOTO

 15) SORIANO Michele 2010 HIPPONION NUOTO ASD

 16) ARTUSA Andrea 2010 HIPPONION NUOTO ASD

 17) FRASCINO Tommaso 2010 HIPPONION NUOTO ASD

 18) D'IPPOLITO Riccardo Pio 2010 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI

 19) PESCE Lorenzo 2010 HIPPONION NUOTO ASD

.

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO                * Tempo rapportato in vasca mt.25 Pag.  1



TROFEO REGIONALE PER SQUADRE ESORDIENTI INDOOR (PROPAGANDA)
Vibo Valentia,  dal 16/12/2017 al 17/12/2017

.
segue   

16/12/2017 - ore 15.30 - POMERIGGIO
ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.

 
50 Stile Libero - Assoluti  Femminile 

 1) PENSABENE Anna 2010 BLU TEAM NUOTO ASD

 2) FERRARO Francesca 2010 COSENZA NUOTO ASD

 3) CARNEVALE Carol 2010 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 4) TURTORO Valeria 2010 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI

 5) GAGLIARDI Giorgia Maria 2010 HIPPONION NUOTO ASD

 6) NASO Giulia 2011 HIPPONION NUOTO ASD

 7) FUCETOLA Annamaria 2011 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

.

50 Stile Libero - Assoluti  Maschile 

 1) BROGNO Niccolo' 2010 RENDE NUOTO SSD

 2) CALANDRA Sergio 2009 BLU TEAM NUOTO ASD

 3) MICELI Alberto 2009 BLU TEAM NUOTO ASD

 4) NUNNARI Giovannni 2009 NUOTO ANDREA MARIA - RC

 5) FERRAGINA Andrea 2010 CALABRIA SWIM RACE ASD

 6) CALÌ Leonardo 2009 CALABRIA SWIM RACE ASD

 7) SINOPOLI Francesco 2009 CALABRIA SWIM RACE ASD

 8) TOPO Vincenzo 2008 COSENZA NUOTO ASD

 9) ALOI Alessio 2009 COSENZA NUOTO ASD

 10) MONTORO Giovanni 2009 KROTON NUOTO

 11) FEOLE Giovanni 2009 COSENZA NUOTO ASD

 12) VOCE Paolo 2009 KROTON NUOTO

 13) IANNUZZI Matteo 2009 HIPPONION NUOTO ASD

 14) GRECO Ascanio 2009 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

 15) MONTEMAGNO Mattia 2009 HIPPONION NUOTO ASD

 16) IORNO Antonio 2009 KROTON NUOTO

 17) ANGOTTI Gianluigi 2009 KROTON NUOTO

 18) FERACO Lorenzo 2009 COSENZA NUOTO ASD

 19) SORIANO Michele 2010 HIPPONION NUOTO ASD

 20) ARTUSA Andrea 2010 HIPPONION NUOTO ASD

 21) FRASCINO Tommaso 2010 HIPPONION NUOTO ASD

 22) D'IPPOLITO Riccardo Pio 2010 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI

 23) PESCE Lorenzo 2010 HIPPONION NUOTO ASD

.

8X50 Stile Libero - Assoluti  Maschile/Femminile 

 1)  Acli Arvalia Nuoto Lamezi 
 2)  Blu Team Nuoto Asd 
 3)  Calabria Swim Race Asd 
 4)  Cosenza Nuoto Asd 
 5)  Cs Il Gabbiano Paola Ssd 
 6)  Hipponion Nuoto Asd 
 7)  Kroton Nuoto 
.
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TROFEO REGIONALE PER SQUADRE ESORDIENTI INDOOR (PROPAGANDA)
Vibo Valentia,  dal 16/12/2017 al 17/12/2017

.
segue   

17/12/2017 - ore 09.30 - MATTINA
ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.

 
50 Rana - Assoluti  Femminile 

 1) PENSABENE Anna 2010 BLU TEAM NUOTO ASD

 2) FERRARO Francesca 2010 COSENZA NUOTO ASD

 3) GAGLIARDI Giorgia Maria 2010 HIPPONION NUOTO ASD

 4) NASO Giulia 2011 HIPPONION NUOTO ASD

 5) FUCETOLA Annamaria 2011 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

.

50 Rana - Assoluti  Maschile 

 1) BROGNO Niccolo' 2010 RENDE NUOTO SSD

 2) FERRAGINA Andrea 2010 CALABRIA SWIM RACE ASD

 3) GRECO Ascanio 2009 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

 4) CALANDRA Sergio 2009 BLU TEAM NUOTO ASD

 5) MICELI Alberto 2009 BLU TEAM NUOTO ASD

 6) MONTORO Giovanni 2009 KROTON NUOTO

 7) FEOLE Giovanni 2009 COSENZA NUOTO ASD

 8) IANNUZZI Matteo 2009 HIPPONION NUOTO ASD

 9) FERACO Lorenzo 2009 COSENZA NUOTO ASD

 10) ANGOTTI Gianluigi 2009 KROTON NUOTO

 11) SORIANO Michele 2010 HIPPONION NUOTO ASD

 12) ARTUSA Andrea 2010 HIPPONION NUOTO ASD

 13) FRASCINO Tommaso 2010 HIPPONION NUOTO ASD

 14) PESCE Lorenzo 2010 HIPPONION NUOTO ASD

.
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TROFEO REGIONALE PER SQUADRE ESORDIENTI INDOOR (PROPAGANDA)
Vibo Valentia,  dal 16/12/2017 al 17/12/2017

.
segue   

17/12/2017 - ore 15.30 - POMERIGGIO
ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.

 
25 Farfalla - Assoluti  Maschile 

 1) NUNNARI Giovannni 2009 NUOTO ANDREA MARIA - RC

 2) MONTALTO Francesco 2009 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 3) MONTORO Giovanni 2009 KROTON NUOTO

 4) VOCE Paolo 2009 KROTON NUOTO

 5) IORNO Antonio 2009 KROTON NUOTO

 6) SINOPOLI Francesco 2009 CALABRIA SWIM RACE ASD

 7) ANGOTTI Gianluigi 2009 KROTON NUOTO

.
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